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Krem kolagenowy Collagen Creme z jadem pszczelim
Alpenhof - 100ml
 

Cena: 22,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 100ml

Producent Stolz / Alpenhof

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Kolagenowy krem z jadem pszczelim do stosowania w pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu i chroniący skórę przed odwodnieniem i
wspomagający regeneracje skóry.

Formuła kremu oparta jest na bazie oleju z awokado, oleju sojowego i masła shea. Zawiera ponadto jad pszczeli, który może działać
przeciwzapalnie, antybakteryjnie oraz wspomagać redukcję niedoskonałości i przebarwień, w tym także tzw. plam starczych.

Sposób użycia:
Stosować rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu delikatnie wmasowując w skórę do całkowitego wchłonięcia.

Skład (INCI):
Aqua, Persea Gratissima Oil, Glycine Soja Oil, Stearyl Alcohol, Butyrospermium Parkii Butter,Glycerin, Cetyl Alcohol, Ceteareth-25, Soluble
Collagen, Olea Europaea Fruit Oil, Cetearyl Alcohol, Carbomer, Myristyl Alcohol, Ceteareth-15, Myreth-4, Bee Venoom, Sodium Hydroxide,
Phenoxyethanol, Benzoic Acid,Dehydroacetic Acid, Parfum,Hexylcinnamal, Hexamethylindanopyran, Linalool, Citrus Aurantium Peel Oil,
Benzyl Salicylate, Limonene, Alpha-IsomethylIonone, Tetramethyl-Acetyloctahy-dronaphthalenes, Acetyl Cedrene, Terpineol, Rose
Ketones, Citronell

Uwaga!
Podczas odkręcenia wieczka produktu, może dochodzić do zerwania aluminiowego zabezpieczenia na kremie a pod wieczkiem. Jest to
naturalna specyfika kremu i nie jest to wadą produktu.
Produkt tylko do użytku zewnętrznego.
Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi i otwartymi ranami.
Nie stosować w przypadku uczulenia na jad pszczeli lub którykolwiek ze składników produktu. Nawet jeśli alergia nie występuje, mogą
pojawić się podrażnienia skóry, zaczerwienienie, pieczenie lub swędzenie. W przypadku wystąpienia objawów reakcji alergicznej, takich

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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jak duszność, obrzęk twarzy lub gardła, silny świąd lub wysypka, należy natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską. W przypadku
wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie produktu.
Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 100 ml

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent:
Stolz GmbH
Graf-Zeppelin-Str.5
86929 Penzing bei Landsberg
Niemcy
support@vom-pullach-hof.de

Osoba odpowiedzialna w UE:
Stolz GmbH
Graf-Zeppelin-Str.5
86929 Penzing bei Landsberg
Niemcy
support@vom-pullach-hof.de
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